LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE: “LINJA AJRORE DYFISHE TIRANA-RRASHBULL DHE UNAZA E TIRANES 110 KV, LOTI 1, NENSTACIONI I RI

TIRANA 3”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT” SH.A.
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| PLANI I ézuomum_mmm STRUKTURES SHK. 1: 10000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

pérdoret pér zhvillim: 39812
é€né nga struktura (gjurma): 9850

Sipérfaqge e truallit
Sipérfaqe e truallit

‘ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 9850
| Koefigenti i shfryté té truallit pér ndértim: 2.4
Lartésia maksimale e Sallés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 6.15m

e: 1
é: 0

Numri i kateve mbi t
Numri i kateve nén t

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 2947

Sipas VKM-s& me Nr.875, Dt.11.11.2020, pronat private & shpronésohen jané: 371/5,
371/6, 371/10, 371/11, 371/12, 371/13, 371/14, 371/15, 371/16, 371/17, 371/18, 371/19,
5/1/6, 5/1/7, 5/1/8, 5/1/9. Pasuria 424/8 éshté P.F Pyll me pronési Shtet.

Kufizimet:

Veri: 309, 424/8

Jug: 5/1/6, 5/1/7, 5/1/8, 5/1/9

Lindje: 371/11

Peréndim: 371/10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI

| 7. EDI

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000 RILEVIM TOPOGRAFIK SHK. 1:5000

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.15, Daté 17.03.2021

" LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE: “LINJA AJRORE DYFISHE 7
TIRANA-RRASHBULL DHE UNAZA E TIRANES 110 KV, LOTI 1,
NENSTACIONI I RI TIRANA 3”, ME VENDNDODHJE Ni£E BASHKINE
TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “OPERATORI I
SISTEMIT TE TRANSMETIMIT” SH.A.
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
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